
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 1 
 

Název veřejné zakázky:   Výběr zhotovitele realizace opravy hřbitovní kaple 
 
Zadavatel:  Město Veltrusy  
Sídlo:     Palackého 9, 277 46 Veltrusy 
IČ:    00237272 
 
Osoba oprávněná  
zastupovat zadavatele:  Mgr. Filip Volák, starosta města 

         
V Praze 22. června 2016 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Výběr zhotovitele realizace opravy hřbitovní kaple“, zahájené 
a zveřejněné na webu zadavatele dne 16. 6. 2016. 
 
Dotaz č. 1: 
Prosím o dodatečnou informaci k výše uvedené VZ, ve výzvě a ZD je uvedeno:  
Předpokládané zahájení zakázky: do 7 dnů od uzavření smlouvy.  
Předpokládané ukončení zakázky: do 2 měsíců od uzavření smlouvy, ve vazbě na počasí.  
 
V návrhu SOD je:   
Předpokládané zahájení realizace díla je do 7 dnů od uzavření smlouvy.  
Předpokládané dokončení díla je do 3 měsíců od uzavření smlouvy s ohledem na počasí. 
 
V ZD je dále uvedeno:  
Uchazeči jsou oprávněni do vzorového návrhu smlouvy doplnit pouze údaje v místě označeném žlutou 
barvou. Žádné další zásahy do vzorového návrhu smlouvy nejsou přípustné. (Označeno jen doplnění  údajů  
na 1. straně). Předpokládáme, že uchazeč doplní však i cenu, údaje k podpisu SOD.  
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu upřesňuje a sjednocuje lhůty pro realizaci veřejné zakázky, 
které jsou následující:  
Předpokládané zahájení zakázky: do 7 dnů od uzavření smlouvy. 
Předpokládané dokončení díla: do 3 měsíců od uzavření smlouvy s ohledem na počasí.  
 
Zadavatel dále uvádí, že do vzorového návrhu Smlouvy doplní uchazeč identifikační údaje na straně 1. 
Smlouvy o dílo (žlutě označené) a dále doplní cenu díla a podpis.  
 
 
Dotaz č. 2: 
Měl bych dotaz k výběrovému řízení na akci "Výběr zhotovitele realizace opravy hřbitovní kaple". Jedná se o 
položku číslo 33 "Zasklívání oken pevných, pod/zatmel. barveným sklem 6mm". Rád bych poprosil o 
upřesnění položky. Hlavně o jaká skla a jak velká se jedná. Případně o které se jedná okno. 
 
Odpověď zadavatele:  
Zadavatel k výše uvedenému dotazu přikládá dvě přílohy. V prvé příloze je vysvětlení pozice výměny 
skleněných tabulek, v příloze druhé je fotografie stávajícího stavu. Pro případné další doplnění zadavatel 
doporučuje uchazečům prohlídku na místě plnění, které je veřejně přístupné.  
 



 

 
Všechny ostatní zadávací podmínky, včetně lhůty pro podání nabídek zůstávají v platnosti.  
 
Společnost OTIDEA avz s.r.o. je pověřena výkonem zadavatelských činností na základě příkazní smlouvy a 
plné moci. Doporučujeme uchazečům veškerou korespondenci uskutečňovat prostřednictvím společnosti 
OTIDEA avz s.r.o. 
 
Příloha: Fotodokumentace  
 
 
S pozdravem,       
 
 
 


		2016-06-22T15:18:54+0200
	Petra Pešinová




